

manopera si materiale instalat camere

I.D.: 75961734

Data publicarii 28.11.22 Coduri CPV 35120000-1

Pretul estimativ: 2.155,00 RON - 2.155,00 RON

Descriere: 1. instalat 3 camere zona pod bora si bdul magheru----890 lei manopera 3bucx250lei=750 lei accesorii mufe.tile/dibluri/banda perforate ,etc-3setx25 lei=75 lei doza mica-----3 buc x15 lei=45 lei prelungitor 3 post-1bucx20 lei 2.instalat 2 camere zona bora-parc-----580 lei accesorii-mufe.tile/dibluri/banda perforate ,etc- 2 setx25 lei=50 lei doza mica-----2 buc x15 lei=30 lei 3.instalat 1 camera primaria slobozia-----290 lei manopera-250 lei i accesorii-mufe.tile/dibluri/banda perforate ,etc- 1 setx25 lei=25 lei doza mica-----1 buc x15 lei=15 lei 4. zona sc 3-----15 lei -doza 100x100- 1 buc x15 lei 5.zona padoc jandarmerie-----165 lei cutie 200x300-1 buc x125 lei accesorii-mufe.tile/dibluri/banda perforate ,etc-1 setx25 lei cap de priza 1 buc x15 lei 6.zona studio foto-select-----170 lei cutie 200x300-1 buc x125 lei accesorii-mufe.tile/dibluri/banda perforate ,etc-1 setx25 lei triplu prelungitor 1 buc x20 lei 7. zona sc nr 4-----15 lei triplu stecher-1 buc x15 lei 8.zona bora -alimentator 12v/2a-----1bucx30 lei